Prețul şi condiții de plată 

3.1. Prețul Serviciilor prestate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldovenești, fiind 

indicat Specificația prezentului Contract. 

3.2. Suma totală a prezentului Contract, se stabilește în lei moldovenești şi constituie: 

18 718 (optsprezece mii șapte sute optsprezece) lei MD 02 bani. 

3.3. Achitarea plăților pentru Serviciile prestate va efectua în lei moldovenești.  

3.4. Metoda şi condițiile de plată de către Cumpărător/Beneficiar vor fi: 30 zile  in data recepționării  

facturii fiscale . 

3.5. Plățile se vor efectua prin transfer bancar pe contul de decontare al Prestatorului indicat în